ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
СĔнтĔрвĂрри РАЙОНĚ
ШĚНЕРПУÇ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ

2020 08.10.               57 №

Шĕнерпус ялě
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МАРИИНСКО-ПОСАДСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  10.08.2020                  №  57
село Бичурино

О признании утратившим силу постановление

от 27.08.2018 г. № 67 "О внесении изменений в постановление

администрации Бичуринского сельского поселения

от 25.12.2017 г. №  97  "Об утверждении Административного регламента администрации Бичуринского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги  "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта  капитального строительства и индивидуальное строительство"

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №  131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2005 года №  679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг»,  на основании Устава Бичуринского сельского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  администрация Бичуринского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

    1.  Признать утратившим силу постановления администрации Бичуринского сельского поселения от 27.08.2018 г. № 67 "О внесении изменений в постановление администрации Бичуринского сельского поселения от 25.12.2017 г. №  97  Об утверждении Административного регламента администрации Бичуринского сельского поселения  Мариинско-Посадского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги  "Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объекта  капитального строительства и индивидуальное строительство".

2. Постановление вступает в силу со дня   официального опубликования.

Глава Бичуринского сельского поселения[image: image2.jpg]

           С.М.Назаров